РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«МАРГУЦЕКСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«17»  декабря 2018 года

                        № 83
с. Маргуцек
О внесении изменений и дополнений в постановление «Об утверждении Положения и состава межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов о переводе жилого помещения в нежилое и нежилого помещения в жилое, согласовании переустройства и перепланировки жилых помещений, оценки жилых помещений муниципального жилищного фонда на территории сельского поселения «Маргуцекское»»

муниципального района   «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края.
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации сельского поселения «Маргуцекское» от 13 августа 2012 года № 39 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», руководствуясь пунктом 1 части 14 статьи 10 Устава сельского поселения «Маргуцекское», Администрация сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края,

            ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1. Внести следующие изменения и дополнения в постановление «О внесении изменений и дополнений в постановление « Об утверждении Положения и состава межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов о переводе жилого помещения в нежилое и нежилого помещения в жилое, согласовании переустройства и перепланировки жилых помещений, оценки жилых помещений муниципального жилищного фонда на территории сельского поселения «Маргуцекское»» муниципального района   «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от 29.12.2012 № 83.
1. Приложение № 1 к Постановлению Администрации сельского поселения «Маргуцекское» от 29.12 2012 г. № 83 изложить в следующей редакции:
СОСТАВ
КОМИССИИ ПО РАССМОТРЕНИЮ ВОПРОСОВ О ПЕРЕВОДЕ ЖИЛОГО ПОМЕЩЕНИЯ В НЕЖИЛОЕ И НЕЖИЛОГО ПОМЕЩЕНИЯ В ЖИЛОЕ, СОГЛАСОВАНИИ ПЕРЕУСТРОЙСТВА И ПЕРЕПЛАНИРОВКИ ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЙ, ОЦЕНКИ ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЙ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ЖИЛИЩНОГО ФОНДА НА ТЕРРИТОРИИ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МАРГУЦЕКСКОЕ»
	Председатель комиссии:

Заместитель председателя комиссии:

Секретарь комиссии:

Члены комиссии:
	Епифанцева Галина Афанасьевна – Глава сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район».
Пахомова Людмила Александровна – техник-землеустроитель администрации сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район».
Золотарёва Наталья Андреевна – депутат.

Сидоренко Наталья Геннадьевна – учитель МБОУ «Маргуцекская СОШ»,
Стрельцова Светлана Николаевна – бригадир Борзинской дистанции гражданских сооружений водоснабжения и водоотведения,

Куликова Зинаида Ивановна – депутат.

    2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на официальном сайте Администрации сельского поселения «Маргуцекское» в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.margucek.ru, на информационном стенде Администрации сельского поселения и в информационном бюллетене библиотеки сельского поселения.
   Глава сельского поселения

         Г.А. Епифанцева